
UCHWAŁA NR XLII/265/17
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga zobowiązanie na rok 2018  na zadanie „Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na 
terenie Gminy Dukla z domu do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Rymanowie oraz 
z ośrodka do domu samochodem specjalistycznym w roku 2018” w kwocie 75.000,00 zł,

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2018 będą wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: EF95004E-42C6-413E-969F-790013BD56F6. Podpisany Strona 1




